14º) nec per susceptionem muneris, consecrationis, aut subsecutam regiminis, et administrationis possessionem, seu quasi, vel ipsius Romani Pontificis intronizationem, aut adorationem, seu ei praestitam ab omnibus obedientiam, et cuiusvis temporis in præmissis cursum, convaluisse dici, aut convalescere possit,

15º) nec pro legitima in aliqua sui parte habeatur,

16º) nullamque talibus in Episcopos, seu Archiepiscopos, vel Patriarchas aut Primate promotis, seu in Cardinales, vel Romanum Pontificem assumptis, in spiritualibus, vel temporalibus administrandi facultatem tribuisse, aut tribuere censeatur,

17º) sed omnia, et singula per eos quomodolibet dicta, facta, gesta, et administrata, ac inde secuta quæcumque viribus careant, et nullam prorsus firmitatem, nec ius alicui tribuant,

18º) sintque ipsi sic promoti, et assumpti, eo ipso absque aliqua desuper facienda declaracione, omni dignitate, loco, honore, titulo, auctoritate, officio, et potestate privati,

§ 7. Subditisque eorum liceat ab obedientia et devotione impune recedere

19º) liceatque omnibus, et singulis sic promotis, et assumptis, si a fide ante non deviassent, nec hæretici fuissent, neque schisma incurrisserint, aut excitassent, vel commisissent, subditis personis, tam clericis sæcularibus, et regularibus, quam etiam laicis, necnon Cardinalibus, etiam qui electioni ipsius Pontificis antea a fide devii, aut hæretici, seu schismatici interfuerint, seu alias consenserint, et ei obedientiam præstiterint, eumque adoraverint, ac Castellanis, Praefectis, Capitaneis, et Officialibus etiam Almæ Urbis nostræ, et totius Status Ecclesiastici, etiam eisdem sic promotis, vel assumptis homagio, seu iuramento, vel cautione obligatis, et obnoxii,

a) ab ipsorum sic promotorum, vel assumptorum obedientia,

entronización o adoración de ese Romano Pontífice, por la obediencia que todos le hayan prestado o por haber transcurrido un tiempo cualquiera en tales situaciones;

15º) y no sea tenida por legítima en ninguna de sus partes;

16º) y ni se considere que se ha otorgado o se otorga facultad alguna de administración en lo espiritual o en lo temporal a esas personas por su promoción a Obispos, Arzobispos, Patriarcas o Primados o por su asunción como Cardinales o como Pontífice Romano;

17º) por el contrario, todas y cada una de sus declaraciones, hechos, actos y directivas, así como cualquiera de las consecuencias subsiguientes, carezcan de fuerza y no otorguen en adelante ninguna confirmación ni derecho a nadie;